

Kaupunkiympäristö, ympäristöterveys

22.2.2023

Dnro 1454-2023
(11 02 00)Hedvi Markkinointi Oy
Männistöntie 6
21500 Piikkiö**Tarkastuspöytäkirja varaston tilojen tarkastuksesta 22.2.2023.**

Tiloissa on jo toiminnassa ilmoitettu elintarvikehuoneisto. Nyt toimija hakee varastolaitos hyväksyntää myös osaan ilmoitetun elintarvikehuoneiston tiloihin.

Toimija hakee varastolaitoshyväksyntää ilmoitetun elintarvikehuoneiston tiloissa olevalle pakkasvarastolle ja kylmävarastolle. Alueet, joille haetaan hyväksyntää varastolaitokseksi, on nähtävissä myös liitteessä (liite pohjakuva selitteillä 2), joka on lähetetty sähköpostilla 20.2.2023. Alue on merkitty pohjakuvaan oranssilla pisteiviivalla.

Pakkasvaraston kokonaispinta-ala on 143 m² ja kylmävaraston 131 m². Varaston muut tilat ovat ilmoitetun elintarvikehuoneiston tiloja ja niistä on kirjoitettu todistus.

Tarkastuksella tarkastettiin seuraavat tilat: toimistotilat, pukuhuoneet, sosiaalitilat, wc, siivouskomero, varastotiloja ja pakkasvaraston tilat. Tarkastuksella havaittiin, että yläkerran pukuhuoneta tulee järjestellä paremmin. Tiloissa tulee toimimaan varastolaitoksen lisäksi myös maitoalanlaitos ja tämä tulee ottaa huomioon myös pukuhuonetiloissa. Samoin toimistotilojen siivoukseen käytettäville välineille tulee järjestää oma tila. Toimija lähetti sähköpostilla 28.2.2023 tiedot, mitä muutoksia yläkerran pukuhuonetiloihin ja siivousväliin tilaan on tehty.

Alakerrassa on siivouskomero, jota käytetään varastolaitoksen ja osittain maitoalanlaitoksen siivouskomerona. Tarkastuksella havaittiin, että tila tulee järjestellä paremmin ja sieltä tulee poistaa ylimääräiset tavarat. Toimija lähetti sähköpostilla 23.2.2023 tietoja ja kuvia, mitä muutoksia tilaan on tehty.

Tarkastuksella käytiin läpi seuraavia kulkureittejä: työntekijöiden varastossa, kylmävarastossa ja pakkasvarastossa, jätteiden ja tuotteiden kuljetusreitit. Toimijan lähettämään pohjakuvaan (liite pohjakuva selitteillä 2) on merkitty henkilökunnan, tuotteiden ja jätteiden kulkureitit.

Varaston pukuhuoneet, sosiaalitilat ja toimisto sijaitsevat yläkerrassa ja muut tilat sijaitsevat alakerrassa. Varastossa työskentelee tällä hetkellä 4 henkilöä.

Pakkas- ja kylmävarastoon saapuville tuotteille on olemassa omavalvontasuunnitelmassa vastaanottotarkastusohjeet ja tämän tarkastuksen tekevät va-

Kaupunkiympäristö, ympäristöterveys

22.2.2023

Dnro 1454-2023
(11 02 00)

raston työntekijät. Varastossa on käytössä painovoimainen ilmanvaihto. Varastossa jätteet lajitellaan seka-, muovi- ja pahvijätteisiin. Jäteastioiden tyhjennyksestä vastaa L&T.

Yhteenveto tarkastuksesta:

Varastossa toimii tällä hetkellä ilmoitettu elintarvikehuoneisto. Toimija on hakenut osaan tiloihin, pakkasvarastoon ja toiseen kylmävarastoon, hyväksyntää varastolaitokseksi. Tarkastuksella todettiin, että hakemuksen mukaiset tilat, voidaan hyväksyä päätöspöytäkirjan mukaisesti varastolaitoksen tiloiksi.

Tarkastuksella tarkastettiin varaston yleisiä tiloja, kylmävarastot ja pakkasvarasto. Tarkastuksella havaittiin muutamissa kohteissa korjattavaa ja toimija on lähettänyt korjauksista tarkastuksen jälkeen sähköpostia. Ensimmäisellä Oiva-tarkastuksella tullaan tarkastamaan tässä tarkastuksessa havaittujen epäkohtien korjaukset.

Omavalvontasuunnitelmaa on päivitetty vastaamaan uutta varastolaitostointia. Omavalvontasuunnitelmaa ja siihen liittyvää kirjanpitoa tullaan tarkastamaan myös säännöllisesti Oiva-tarkastuksilla.

Sirpa Kemilä
kaupungineläinlääkäri